
ZARZĄDZENIE NR 43/2021 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art.53 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r., 
poz. 1129  z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Cezary Grzegorz Zwoliński - Przewodniczący Komisji 

2) Izabela Wioletta Daniłowicz - Sekretarz Komisji 

3) Krzysztof Truszkowski - Członek Komisji 

2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
„Powiat Suwalski. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r.". 

§ 2. Komisja Przetargowa działa w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Starosta 
 

Witold Kowalewski 

Id: 3F487DE2-56F3-446E-ACA0-D775AE5FD8CA. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


